[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条第１項）
木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
木更津市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　木更津市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金の交付を受けたいので、木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	対　象　住　戸
	所在地
	木更津市

	名称及び号室

	住戸部分の面積
	　　　　　　㎡

	区分
	１ 専用住宅
	２ 併用住宅
	(住戸部分の面積　　　　　㎡）
(事務所等部分の面積　　　　　㎡）

	所有状況
	１ 単独名義　 　２ 共有名義

	共有者住所

	共有者氏名
（申請者との続柄）
	　　　　　　　　　　（　　　　）

	検査済証
交付年月日・番号
	年　　　月　　　日　　　　　　　　　第　　　　　　号

	取得年月日
	年　　　月　　　日

	居住開始年月日
(電気、ガス又は
水道の使用開始日)
	年　　　月　　　日

	加算項目

(該当する項目に✓を付け、必要事項を記載してください。)
	□市外から転入
	転居前の住所

	□居住誘導区域外から転居
	転居前の住所
転居前の住居の管理

	□子育て世帯
	児童・生徒の人数　　　　人

	□新婚世帯

	□親世帯と同居
□親世帯と近居
	近居の場合
親世帯の住所

添付書類
１　世帯全員の住民票の写し（市外から転入・居住誘導区域外から転居の場合は、前住所の記載のあるもの）
２　世帯全員に市税の滞納がないことを証する書類（市税を課税されていない場合は、これを証する書類）
３　対象住戸の登記事項証明書又はその写し
４　併用住宅の場合は、対象住戸の面積が確認できる図面及び計算書
５　共有名義である場合は、共有名義同意書（別記第２号様式）
６　定住意思確認書（別記第３号様式）
７　対象住戸に居住した日以降に、電気事業者から発行された最初の「電気ご使用量のお知らせ」等、ガス事業者から発行された最初の「ガスご使用量のお知らせ」等若しくは水道事業者から発行された最初の「使用水量等のお知らせ」等又はこれらの写し等
８　新婚世帯の場合は、婚姻の届出日がわかる戸籍謄本等
９　親世帯と近居となる場合は、親子関係のわかる戸籍謄本等、及び親の住民票の写し
１０　その他市長が必要と認める書類